[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2018  №  490
г. Слободской Кировской области

О назначении  заседания единой межведомственной комиссии по легализации объектов налогообложения и контролю за соблюдением налогового законодательства
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения полного и своевременного поступления налоговых доходов в бюджет администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить   заседание   единой  межведомственной  комиссии по легализации объектов налогообложения и контролю за соблюдением налогового законодательства (далее - комиссия) на   27.03.2018 в 14 час. 00 мин. в здании администрации города Слободского по адресу: г. Слободской, ул. Советская, дом 86, 4 этаж, зал заседаний Слободской городской Думы.
2.Утвердить список юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, приглашенных для заслушивания на заседание комиссии, согласно приложению.

3.Юридическим лицам:  ООО  «Универсал-торг плюс», ООО «АВК»,  ООО «Велес», ООО «Гермес-Плюс», Структурное подразделение ООО ПКП «Алмис», ООО «Хапи», ООО «Экспресс»;
индивидуальным  предпринимателям:  Юхневу К.А., Южанину  С.Л.,  Шихалиеву А.З.о, Широковой Н.Н., Черных Я.В., Частухиной Ж.А.,  Трегубову И.В., Султанахмедову А.А., Рысеву И.В., Рогачеву С.В., Пырегову А.Г., Елькиной А.Г., Катаеву Д.Ю.,  Горбунову Д.В. обеспечить своевременную явку на заседание комиссии, представить пояснение причин образования задолженности, перечень мер, принимаемых к ее ликвидации, пояснение причин выплаты  заработной платы ниже  минимального размера оплаты труда, перечень мер, принимаемых к увеличению заработной платы, документы, подтверждающие оплату задолженности, (при их наличии) и иных вопросов, являющихся основанием для вызова на комиссию.
4.Секретарю комиссии обеспечить своевременное уведомление юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, указанных в приложении, о дате заседания комиссии.

5.Пригласить на заседание комиссии представителя прокуратуры.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации города Слободского Н.П. Аверину.
7.Постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит обнародованию на официальном сайте города Слободского, за исключением приложения.
Глава города Слободского               И.В. Желвакова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист сектора
доходов Финансового управления

администрации города Слободского                                             М.Е. Моторина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города   Слободского                                                                       Н.Г.Щекурина
Начальник Финансового управления

администрации города Слободского                                                 Н.П.Аверина
Заведующая правовым отделом
администрации города Слободского                                             К.Б. Михайлова
Разослано:

дело-2, ФУ-1, орготдел-1
Приложение
к постановлению администрации города Слободского

от                              №
Список юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, приглашенных для заслушивания на заседание комиссии
	N п/п
	ИНН юридического лица, индивидуального предпринимателя, физического лица
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя, физического лица
	Ф.И.О. руководителя организации
	Адрес организации, индивидуального предпринимателя, физического лица
	Рассматриваемый вопрос

	1
	4329019080
	ООО  «Универсал-торг плюс»
	Семаков

Владимир Алексеевич
	613150, г. Слободской, ул. Советская, д. 112

	По вопросу задолженности по НДФЛ

	2
	4329007938

	ООО «АВК»

	Копысов Андрей Владимирович
	613154,  г. Слободской, ул. Урицкого, д. 49

	По вопросу задолженности по УСН

	3
	4329018680

	ООО «Велес»

	Лумпов Артем Владимирович
	613153, г. Слободской, ул. Слободская, д. 92 Ф, кв. 1
	По вопросу задолженности по НДФЛ

	4
	4329019242

	ООО «Гермес-Плюс»

	Лумпов Александр Владимирович
	613150, г. Слободской, ул.  П. Стучки, д. 70, кв. 1
	По вопросу задолженности по ЕНВД

	5
	4348027908

	Структурное подразделение ООО ПКП «Алмис»

	Скворцов Михаил Тимофеевич
	613152, г. Слободской, пер. Бакулевский, д. 2

	Задолженность по земельному налогу

	6
	4345451643

	ООО «Хапи»

	Уваровская Наталья Анатольевна
	610035, г. Киров, ул. Комсомольская, д. 50, каб. 1
	По вопросу задолженности по ЕНВД

	7
	432900337113

	ИП Юхнев Константин Александрович
	-
	613150, г. Слободской, ул. Грина, д. 39, кв. 21
	По вопросу задолженности по ЕНВД

	8
	434300068166

	ИП Южанин  Сергей Леонидович

	-
	613154, г. Слободской ул. Набережная, д.17, кв. 28
	По вопросу задолженности по ЕНВД

	9
	432917005733

	ИП Шихалиев Ахмед Зейнал Оглы
	-
	613154, г. Слободской,  ул. Набережная, 11 а
	По вопросу задолженности по ЕНВД

	10
	432000869059

	ИП Широкова Наталья Николаевна

	-
	613153, г. Слободской, с Успенское, пер Кулябинский, д. 11
	По вопросу задолженности по УСН

	11
	432900218290

	ИП Черных Ярослав Владимирович

	-
	613150, г. Слободской,  ул. Вятский тракт, д. 1, кв. 33
	По вопросу задолженности по УСН

	12
	432904152459

	ИП Частухина Жанна Андреевна
	-
	613151, г. Слободской, ул. Маршала Конева, д. 151, кв. 4
	По вопросу задолженности по НДФЛ, по ЕНВД

	13
	432904793371

	ИП Трегубов Игорь Владимирович

	-
	613110, Слободской р-н, пгт. Вахруши, ул. Карла Маркса, д. 21, кв. 1
	По вопросу задолженности по ЕНВД

	14
	434300077925

	ИП Султанахмедов Азизай Абидович
	-
	613150, г. Слободской ул. Гоголя, д. 133, кв. 1
	По вопросу задолженности по УСН

	15
	432906579359

	ИП Рысев Илья Владимирович

	-
	613151, г. Слободской, ул. Грина, д. 55, кв. 17

	По вопросу задолженности по НДФЛ

	16
	432904118296

	ИП Рогачев Сергей Викторович
	-
	613153, г. Слободской,  ул. Городищенская, д. 41 а, кв. 8
	По вопросу задолженности по ЕНВД

	17
	434300046966

	ИП Пырегов Александр Геннадьевич
	-
	613153, г. Слободской, ул. Городищенская д. 40, кв. 15
	По вопросу задолженности по НДФЛ

	18
	432985910595
	ИП Елькина Александра Геннадьевна
	-
	613151, г. Слободской, ул. Луначарского, д. 22
	Легализация трудовых отношений

	19
	432903970420
	ИП Катаев Дмитрий Юрьевич
	-
	613150, г. Слободской, ул. Свердлова, д. 39 а, кв. 2
	Легализация трудовых отношений

	20
	4345355450
	ООО «Экспресс»
	Широких Светлана Александровна
	610027, г. Киров, ул. Милицейская, д. 62, кв. 50
	Легализация трудовых отношений

	21
	432903907065
	ИП Горбунов Давид Валерьевичи
	-
	613153, г. Слободской, пер. Новый, д. 5, кв. 12
	Легализация трудовых отношений